
94. PARDUBICKÁ JUNIORKA - MČR DOROSTU POŘADÍ ZÁPASŮ

Mistrovství České republiky dorostu Saturday 7.8.2021

Začátek 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00
10:00 Petr Jiří Ondřej Filip Jiří Mark Patrik Ondřej

Brož Jindáček Kratochvíl Káňa Čížek Havlíček Homola Hujo
vs vs vs vs vs vs vs vs

Švojgr Vašíř Opluštil Zavadil Krischke Skokan Rouchal Filip

Kryštof Adam Patrik Matyáš Adam Ondřej Dominik Jakub

ne před Victoria Natálie Aneta Aneta Tereza Rachel Klára Natálie

11:00 Bervid Rainke Pobořilová Junová Křenková Heřmanová Podškubková Davidová
vs vs vs vs vs vs vs vs

Forejtková Látalová Caisová Poláková Kajabová Davidová Nováčková Řezníčková

Eliška Adéla Šárka Tereza Klára Natali Karolína Natálie

ne před Jonáš Lukáš Michal Adam Jan Šimon Tomáš Nikolas

12:00 Kučera Janoušek Juřena Křesina Hrazdil Myslivec Zlatohlávek Fedasko
vs vs vs vs vs vs vs vs

Kločurek Nápravník Valeš Velík Mach Kneys Zapletal Horálek

Daniel Adam Vojtěch Lukáš Jan Radek Josef Dominik

ne před Magdalena Nela Valerie Nela Nelly Natálie

13:30 Smékalová Charvátová Zikmundová Šílová Kněžková Malá
vs vs vs vs vs vs vs

Hejtmanková Hajná Mihoková Moravcová Nováková Hažmuková

Sára Kateřina Petra Adéla Veronika Viktorie

zápasy mohou být přesunuty na jiné dvorce!!!

zápis do čtyřhry do 12:30

Vrchní rozhodčí Jakub Kvapil Datum a čas

7

06/08/21 19:52

C 1 2 3 4 5 6


